1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.04.2024 № 130

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском

муниципальном районе»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе», утверждённую постановлением Администрации
муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная
программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2024…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федеральны
й бюджет

бюдже
ты

поселе
ний

внебюд-
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2024 17835400,22 44390772,00 2755124,00 0,00 0,00 64981296,22
Всего 128829528,74 332112261,72 54975736,09 0,00 0,00 515917526,55

1.2.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1. Заменить в графе 12:
строки 1.1. цифру «7549200» на «8913555», цифру «25504700» на

«25524000»;
строки 6.1. цифру «7721526» на «8004145,22», цифру «17366772» на

«18866772».
1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и

общего образования в Поддорском муниципальном районе»:
1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2024…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муниципаль

ного
района

областной
бюджет

федераль-
ный бюджет

бюджеты
поселени

й

внебюд
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2024 8913555,00 25524000,00 1742300,00 0,00 0,00 36179855,00

Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 12.04.2024 11:21
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Всего 59102613,64 183394612,35 13530483,54 0,00 0,00 256027709,5
3»

1.4.В разделе «Мероприятия подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и
общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.4.1. Заменить в графе 12:
строки 3.4. цифру «99700» на «119000»;
строки Е1.4. символ «-» на цифру «1364355».
1.5.В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе»:

1.5.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2024…», «Всего…» в
редакции:

Источник финансированияГод
бюджет

муниципаль
ного

района

областной
бюджет

федераль-
ный бюджет

бюджет
ы

поселен
ий

внебюд
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2024 8004145,22 18866772,00 1012824,00 0,00 0,00 27883741,22
Всего 63331674,63 148631449,37 41445252,55 0,00 0,00 253408376,55

1.6.В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение
реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе»:

1.6.1. Заменить в графе 12:
строки 1.6. цифру «152000» на «305000»;
строки 1.20. цифру «50304» на «74923,22».
1.6.2. Изложить строку 1.21. в редакции:

«1.21. Реализация
местных
инициатив
в рамках
приоритетн
ого
региональн
ого проекта
«Наш
выбор»

МАОУ
«СОШ с.
Поддорье
»

2024
год

3.
1.

бюджет
муници
пальног
о
района

областн
ой
бюджет
(субсид
ия из
областн
ого
бюджет
а)

- - - - - 605000

1500000

- -»

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина